numéro personarum. et in estimatione preb en darum. Lubecensibus 
canonicis per omnia coequentur. quo facto de relique. si quid superest. cum consilio episcopi 
tune presi,dentis. et ducis tune regnantis. et comitum de Zwerin et de Racebure. alie con- 
gregationes substituants«!-]. Preterea statuimus. vt quiequid de dote ecclesie Zwerinensis. 
aut de prediis aut aliis eins rebus, in commun! consilio et consensu capital! fuerit ab 
episcopo distractum. datum aut alienatum aut concessum vel commutatum. prorsus irritum 
habeatur. Quociens vero episcopus dicti loci obierit. reliquie eins in très partes diuidentur. 
quarum prima cedet ecclesie. sceau da successori. tercia paaperibus. Canonicos etiam 
eiasdem loci liberam electionem in episcopos. in prepositos. in decanos. in canonicos. habere 
decernimas. et ipsis liberam ordinationem ac potestatem in condendis testamentis. in villis. 
in possessionibas. in stipendiis colligendis. neenon et omnem libertatem. pias et honestas 
consaetudines aliorum canonicoram indalgemas. Ciaibas qaoqae eiasdem loci libertatem 
haue et iusticiam concedimus habendam in perpetaum. quod in portu, qui dicitur Wissemer. 
libère et sine omni contradictione quorumlibet hominum duas habeant magnas naues. que 
Cogken appellantur. cum minoribus nauibus quotcunque voluerint. ad vsus mercandi. 
insuper per omnes termines ducatus Saxonie über! erunt et exempt! ab omni teolenio et 
exactione. Quia ergo boue memorie noster pater Henricus. cum esset dux Bawarie atque 
Saxonie. fultus auctoritate tarn apostolice. quam imperialis legationis et commissionis. pro
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remedio anime sue. filiorum et parentum suorum. ad dilatandam et propagandam Christian! 
nom ii iis religion em. in terra Slauorum transalbina très episcopatus instituit. allodiis et redi- 
tibus mense sue cathédrales ecclesias dotauit. scilicet Lubicensem Raceburgensem et 
Zwerinensem. ne donationes eins et ordinationes deleantur quas fecit. sed in perpetuum 
valeant iuxta tenorem priuilegii. quod ipse ex pia et prouida deliberatione dedit ecclesie 
Zwerinensi. nostrum ei privilegium propter preclara. que nobis dilectus ac fidelis noster 
cornes Henricus de Zwerin exhibait seruitia. tradentes. et ad pétition em eiusdem comitis in 
hac pagina cuncta eins statuta rata hab entes. eadem et alia bona, quecunque fuerint. a 
Christi fidelibus prefate ecclesie collata. quantum ad nos pertinet. imperial! confirmamus 
auctoritate. et nostro sigillo decernimus communiri. statuentes imperial! edicto. districte 
precipientes. vt nulla omnino persona humilis vel alta. ecclesiastica siue secularis. ausa sit 
haue diualem paginam infringere. vel huic nostre confirmation! ausu temerario contraire, 
quod quifecerit. in vindictam temeritatis sue centum libras auri componet. medietatem fisco 
imperial!. reliquam vero passis iniuriam. Huius re! testes sunt. cornes Hermannus de 
Woldemberc. cornes Heydenricus de Lutterberg, cornes Georgius de Weden, cornes Frede- 
ricus de Altena, comes Thomas de Cholano. cornes Gentilis. cornes Sefridus de Alifia. 
Hinricus marscalcus de Kalendin. Walterus pincerna de Schis. Albertus Strutio. Rufinus. 
Arnoldus. imperialis curie indices, et alii quam plures.